resultado da DISPENSA nº 07-022/2020, para contratação de empresa para o fornecimento de bolsas, destinadas ao 
apoio no exercício da docência para o ano letivo de 2020. Empresa: RAIMUNDO NONATO DUARTE CARVALHO EPP, 
CNPJ sob nº 02.146.079/0001-99. Valor Total: R$ 17.060,70 (Dezessete mil e sessenta reais e setenta centavos). 

Valente-Ba, 21 de janeiro de 2020. 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 
Prefeito.